
區         分

自有 無償借用

單位數 面積 帳面價值 年需養護費 單位數 面積 年需養護費

1,524.71 25,530 50 - -合   計

中華民國

現有辦公房

高雄市選
預算員額： 職員 15

警察
法警

工友

0
0
0
3

人   技工

人   駕駛

人   聘用

人   約僱

人  駐外雇員

1
2
0
0
0

人

人

人

人

人

合計: 21 人
駐警

一、辦公房舍 1 1,524.71 25,530 50 - -

二、機關宿舍 - - - - -

  1 首長宿舍 - - - - -

  2 單房間職務宿舍 - - - - -

  3 多房間職務宿舍 - - - - -

三、其他　　 - - - - -
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有償租用或借用 合計

單位數 面積 押金 租金 年需養護費 面積 押金 租金 年需養護費

- - - - 1,524.71 - - 50

舍明細表

單位：新臺幣千元，平方公尺

舉委員會

104年度

一、辦公房舍 - - - - 1,524.71 - - 50

二、機關宿舍 - - - - - - - -

  1 首長宿舍 - - - - - - - -

  2 單房間職務宿舍 - - - - - - - -

  3 多房間職務宿舍 - - - - - - - -

三、其他　　 - - - - - - - -

23


